
ZARZĄDZENIE NR 7/2019

BURMISTRZA RESZLA

z dnia 14 stycznia 2019 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2019 rok.

          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2017  roku,  poz.  2077  z  późn.  zm.)  zarządza  się,   co

następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w działach pomiędzy rozdziałami i pa-

ragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Reszelskiego Budżetu Obywatelskiego

na 2019 r., w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  -  38 563 745,80 zł, z tego:  

dochody bieżące – 31 758 515,00 zł

dochody majątkowe – 6 805 230,80 zł

- po stronie wydatków  -  43 729 082,89 zł, z tego:  

wydatki bieżące – 30 730 182,18 zł

wydatki majątkowe – 12 998 900,71 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel.


